

**Nuestros platos pueden contener alérgenos o trazas de ellos.*

ALÉRGENOS 2026

Al-lèrgens 2026 Allergens 2026

		Gluten	Crustáceos / Crustaceans	Huevos / Eggs	Pescado / Fish	Cacahuetes / Peanuts	Soja / Soy	Leche / Milk	Frutos con cáscara / Nuts	Apio / Celery	Mostaza / Mustard	Sésamo / Sesame	Sulfitos / Sulphites	Altramuces / Lupin	Moluscos / Molluscs
FAN FAVORITES	Burrito Gonzalez	●	T	T	T		T			T			●		T
	Burrito Spicy Ternera / Spicy Beef Burrito	●	T	T	T		T	●		T			●		T
	Burrito en Bol High Protein		T	T	T		T			T			●		T
	Burrito Bol Gluten-Free		T	T	T		T	●		T			●		T
	Burrito Cheesy	●	T	T	T		T	●		T			●		T
	Ensalada Low Calorie		T	T	T		T			T			●		T
	Cesar Burrito	●		●	●			●			●		●		
BASE	Tortilla trigo (burrito) / Wheat tortilla	●													
	Tortilla trigo (quesadilla) / Wheat tortilla	●													
	Tortilla maíz (tacos) / Corn tortilla														
	Tortilla nachos / Nacho chips							T							
	Arroz blanco / White rice		T	T	T		T			T					T
	Arroz integral / Brown rice		T	T	T		T			T					T
	Frijoles / Beans														
PROTEÍNA / PROTEIN	Pollo * / Chicken *												●		
	Ternera / Beef		T	T	T		T			T			●		T
	Carnitas														
	Cochinita Pibil												●		
	Sojita by Heura / Soy						●						●		
	Vegetales / Vegetables														
TOPPINGS / SIDES	Queso / Cheese			●				●							
	Pico de gallo														
	Guacamole														
	Patatas Fritas / French fries														
SALSAS / SAUCES	Vinagreta (ensalada) / Vinaigrette (salad)						●						●		
	Salsa Valentina / Valentina sauce														
	Salsa Agria / Sour cream							●							
	Crema Chipotle						●	●							
	Salsa Chipotle						●						●		
	Salsa Tomatillo														
	Hot Habanero												●		
	Crema Jalapeño												●		
	Salsa César / Caesar sauce			●	●			●			●		●		
POSTRES / DESERTS	Tres leches	●		●			●	●	●				T		
	Choco Mousse	●			T		●	●	●				T		
	Lemon Pie	●			T		●	T	T				T		

T Indica trazas no intencionadas del alérgeno según información de nuestros proveedores.
Aunque aplicamos medidas de control y buenas prácticas de higiene, puede producirse contaminación cruzada durante la preparación de los platos.

T Indicates unintentional traces of the allergen according to information from our suppliers
Although we apply control measures and good hygiene practices, cross-contamination may occur during the preparation of dishes.

* El pollo ES HALAL. Ternera, carnisas y cochinita NO ES HALAL

Todos los ingredientes con los que trabajamos están pasteurizados.
OPCIONES SIN GLUTEN: Nachos, Burrito Bol, Tacos y Patatas fritas.
¡OJO! Estos platos pueden tener contaminación cruzada ya que no estamos certificados como restaurante Gluten Free.

* Chicken is HALAL. Beef, carnisas, and cochinita are NOT HALAL

All the ingredients we work with are pasteurized
GLUTEN-FREE OPTIONS Nachos, Burrito Bowl, Tacos, and French fries
ATTENTION These dishes may be subject to cross-contamination, as we are not certified as a gluten-free.



EIXAMPLE
GRÀCIA
SANT PAU
LES CORTS
CC DIAGONAL MAR
CC MAQUINISTA

Consell de Cent 297
Còrsega 391
Sant Antoni M Claret 181
Guitard 54CC
Av. Diagonal 3
Potosí 2

SANT CUGAT
CC SPLAU
CC FINESTRELLES

(VLC) ARAGÓN
(MAD) SALAMANCA

Pg. Francesc Macià 82
Av. del Baix Llobregat
Sant Mateu 9

Velázquez 87
Av. Aragón 24